
   
270  Linie 270
  Richtung 2:  Sternberg - Witzin - Prüzen - Güstrow

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So

Zone Haltestelle  s s

17 Sternberg, ZOB ab 06:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 06:05 07:05 09:05 11:05 13:05

17 Sternberg, Mecklenburger Ring 06:07 08:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 06:07 07:07 09:07 11:07 13:07

17 Sternberg, Berg 06:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 06:09 07:09 09:09 11:09 13:09

16 Pastin, Abzweig 06:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 06:11 07:11 09:11 11:11 13:11

16 Loiz 06:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 06:12 07:12 09:12 11:12 13:12

16 Witzin 06:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 06:14 07:14 09:14 11:14 13:14

16 Mustiner Weg 06:16 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 06:16 07:16 09:16 11:16 13:16

15 Tieplitz, Abzweig 06:19 08:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19

15 Tieplitz : 06:38 : : : : : : : : : : : : :

15 Groß Upahl : 06:42 : : : : : : : : : : : : :

15 Hägerfelde : 06:46 : : : : : : : : : : : : :

15 Prüzen : 06:48 : : : : : : : : : : : : :

15 Tarnow, Schule : 06:52 07:00 : : : : : : : : : : : : :

15 Prüzen, Kreuzung 06:21 07:05 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21

14 Mühlengeez, MAZ 06:23 07:08 08:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 06:23 07:23 09:23 11:23 13:23

14 Karcheez : 07:12 : : : : : : : : : : : : :

14 Karcheez, B 104 06:25 07:14 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25

14 Boldebuck : 07:17 : : : : : : : : : : : : :

14 Bülow, B 104 06:26 07:20 08:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26

14 Bülower Burg 06:28 07:23 08:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 06:28 07:28 09:28 11:28 13:28

13 Güstrow, Schweriner Straße 06:31 07:26 08:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31

13 Güstrow, Lindenstraße / Gertrudenkapelle 06:32 07:27 08:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 06:32 07:32 09:32 11:32 13:32

13 Güstrow, Eisenbahnstraße 06:33 07:28 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33

13 Güstrow, ZOB an 06:35 07:29 08:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35
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270  Linie 270
  Richtung 2:  Sternberg - Witzin - Prüzen - Güstrow

  Sa,So Sa,So Sa,So So Sa

Zone Haltestelle  

17 Sternberg, ZOB ab 15:05 17:05 19:05 21:05 21:05

17 Sternberg, Mecklenburger Ring 15:07 17:07 19:07 21:07 21:07

17 Sternberg, Berg 15:09 17:09 19:09 21:09 21:09

16 Pastin, Abzweig 15:11 17:11 19:11 21:11 21:11

16 Loiz 15:12 17:12 19:12 21:12 21:12

16 Witzin 15:14 17:14 19:14 21:14 21:14

16 Mustiner Weg 15:16 17:16 19:16 21:16 21:16

15 Tieplitz, Abzweig 15:19 17:19 19:19 21:19 21:19

15 Tieplitz : : : : :

15 Groß Upahl : : : : :

15 Hägerfelde : : : : :

15 Prüzen : : : : :

15 Tarnow, Schule : : : : :

15 Prüzen, Kreuzung 15:21 17:21 19:21 21:21 21:21

14 Mühlengeez, MAZ 15:23 17:23 19:23 21:23 21:23

14 Karcheez : : : : :

14 Karcheez, B 104 15:25 17:25 19:25 21:25 21:25

14 Boldebuck : : : : :

14 Bülow, B 104 15:26 17:26 19:26 21:26 21:26

14 Bülower Burg 15:28 17:28 19:28 21:28 21:28

13 Güstrow, Schweriner Straße 15:31 17:31 19:31 21:31 21:31

13 Güstrow, Lindenstraße / Gertrudenkapelle 15:32 17:32 19:32 21:32 21:32

13 Güstrow, Eisenbahnstraße 15:33 17:33 19:33 21:33 21:33

13 Güstrow, ZOB an 15:35 17:35 19:35 21:35 21:35
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270  Linie 270
  Richtung 2:  Sternberg - Witzin - Prüzen - Güstrow

Gültig bis 31.12.2026 / Zuletzt aktualisiert am: 08.12.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

s - Verkehrt nur an Schultagen
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